
Некоммерческая организация 
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 58

Пермский край, г. Пермь «24» августа 2020 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства» (НО «ПФРП», утвержденного протоколом заседания 
правления НО «ПФРП»
от 26.12.2012 г. № 3 (в редакции протоколов заседания Правления НО «ПФРП» 
от 02.04.2014 г. № 30, от 09.09.2013 г. № 17, протоколов заседания Коллегии 
НО «ПФРП» от 24.10.2018 г. № 13, от 03.04.2019 г. № 8), с Протоколом 
заседания Коллегии НО «ПФРП» от 24.08.2020 г. № 34

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести запрос предложений
~ на право заключения договора оказания услуг по проведению 
образовательной программы «Бизнес по-женски» для начинающих 
предпринимательниц, мам в декрете.
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению 
акселерационной образовательной программы «Ты - предприниматель».
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению 
образовательной программы «Новая профессиональная жизнь» для людей 
предпенсионного возраста (45+) и молодых пенсионеров.
- на право заключения договора на организацию и проведение 
образовательной программы по теме: «Франчайзинг от А до Я».

2. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях 
проведения закупок в форме запроса предложений:
Извещение о проведении запроса предложений
- на право заключения договора оказания услуг по проведению 
образовательной программы «Бизнес по-женски» для начинающих 
предпринимательниц, мам в декрете.
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению
акселерационной образовательной программы «Ты - предприниматель».
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению
образовательной программы «Новая профессиональная жизнь» для людей 
предпенсионного возраста (45+) и молодых пенсионеров.
- на право заключения договора на организацию и проведение 
образовательной программы по теме: «Франчайзинг от А до Я».



-документацию оказания услуг по организации и проведению запросов 
предложений
- на право заключения договора оказания услуг по проведению 
образовательной программы «Бизнес по-женски» для начинающих 
предпринимательниц, мам в декрете.
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению
акселерационной образовательной программы «Ты - предприниматель».
- на право заключения договора на оказание услуг по проведению
образовательной программы «Новая профессиональная жизнь» для людей 
предпенсионного возраста (45+) и молодых пенсионеров.
- на право заключения договора на организацию и проведение 
образовательной программы по теме: «Франчайзинг от А до Я».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Порохин


